
         
 
 

PORTARIA N.º 016/2014 - DRH 
 
 
 

O Diretor da UNESPAR – Campus de Paranavaí, 

Professor ELIAS DE SOUZA JÚNIOR, no uso de 

suas atribuições legais, 

 
 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º) Contratar os professores GABRIELLA 

MICHEL DOS SANTOS BENEDETTI, RG. 12.903.546-3/PR, RT-20, para o Colegiado 

de Enfermagem e THIAGO GIANEGITZ AZENHA, RG. n° 10.938.748-7/PR, RT-20, 

para o Colegiado de Matemática, aprovados no Teste Seletivo para Professor 

Colaborador, desta Instituição de Ensino Superior, conforme Edital de Homologação 

n° 042/2013-DG de 08/05/2013, para o período de 03 de março de 2014 a 02 de 

março de 2015. 

 

Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data,  

revogadas as disposições em contrário.  

 

 

Paranavaí, aos três dias do mês de março de dois 

mil e quatorze (03.03.2014). 

 
 

 
 

ELIAS DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor  

. 


